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På tisdag i nästa vecka kommer en första informationsträff hållas på
Masugnen, som också får bli startskottet för ett nytt företagsprojekt.
Informationsträffen riktar sig direkt till människor som går i ”starta-eget-
tankar” och nu önskar komma igång med en egen rörelse. Projektledare Anne
Resare ser fram emot att komma igång med projektet på allvar och tror och
hoppas på att många ska ta vara på chansen också.

Att starta ett eget företag är inte ”bara att”. Det kräver en del grundkunskaper och
sållande av affärsidéer innan man kan ta steget fullt ut. Men just sådana frågor är tänkt
att intresserade skall få hjälp med när starta eget-projektet drar igång.
Projektledare Anne Resare, på kommunens näringslivsavdelning, berättar att man med
mycket små medel nu kan åstadkomma något riktigt stort. Detta är tack vare ett gott
samarbete med bland annat revisions- och rådgivningsföretaget Öhrlings
PriceWaterhouseCoopers.
-De kommer att ge rådgivning och information med inriktning på den ekonomiska delen
i huvudsak. Naturligtvis är vi mycket glada för deras hjälp, säger Anne.
Företagsprojektet är uppdelat i två delar. Det Anne Resare leder inriktar sig på



människor som studerar eller redan har ett arbete, men vill starta ett eget företag
istället. En helt ny inriktning än den traditionella, som annars är att erbjuda arbetslösa
denna utbildning och guidning.
-Men eftersom vi samarbetar med arbetsförmedlingen också, så kommer naturligtvis
även arbetslösa erbjudas deltaga i projektet, förklarar hon.

Trestegsmodell
Även om projektet ännu inte kommit igång på allvar, så finns indikationer på stort
intresse. Anne Resare berättar att 3-4 stycken personer redan hört av sig och vill ta
chansen och haka på.
-Målsättningen är att så många som möjligt tar chansen. Sedan är ju ambitionen att det
ska ge fler företag och folk till bygden också. Att bevara och förstärka ett levande
företagsklimat, säger hon.
Samtliga deltagare kommer att få genomgå en trestegsmodell med en gemensam
informationsträff som inledning. Efter denna väntar en personlig informationsträff
mellan deltagare och projektgruppen. Sista steget är utbildning, något som sker hos
Startcentrum i Örebro.

Fakta:
Projektet drar igång tisdag 18 okt kl 18:00 och är helt gratis att delta i. Plats: Masugnen.
Kontakt: Anne Resare – anne.resare@lindesberg.se
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